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cAs N'001-2024.MDP

RESULTADoS DE EVALUAcÓu cuRRIcULARY cRONOGRAMA DE ENTREV¡STA PERSONAL

NO NOMBRES Y APELLIDOS APTO/NO
APTO

coDtGo OBSERVACIONES

1 LIZ MILAGROS LOAYZA ARENAS APTO GMOl ENTREVISTA 30101 12024-08:00 HORAS

2 SONIA MESA MESA APTO GMOl ENTREVISTA 30/01/2024-08:05 HORAS

3 CAÑARI HUALLPA RUTH MARIBEL APTO GMO2 ENTREVISTA 30101 12024-08:1 0 HORAS

4 CCASA SALAS KATIA NINOSKA APTO Grvlo2 ENTREVISTA 30 101 12024-08:'1 5 HORAS

5 WINI BANDA LAIME APTO GMO2 ENTREVISTA 30 101 12024-08:20 HORAS

6 JUAN MAS|AS INCARROCA HUAMAN APTO ODALO.I ENTREVISTA 30101 12024-08:25 HORAS

7 JULIO ALBERTO LIPA MAMANI APTO ODALOl ENTREVISTA 30 101 12024-08:30 HORAS

8 ELOY IMATA HUAHUACCAPA APTO ODALOl ENTREVISTA 30101 12024-08:35 HORAS

I kÁnrñ SHoMARA oALDERóN PACHEco APTO ODALO2 ENTREVISTA 30101 12024-08:40 HORAS

10 ALEXANDER PARISUAÑA MAMANI APTO ODALO2 ENTREVISTA 30101 12024-08:45 HORAS

11 JOSE EDUARDO OVIEDO USCA APTO ODALO2 ENTREVISTA 30 101 12024-08:50 HORAS

12 JENIFER KEILA CENTENO HUALLPA APTO ODALO2 ENTREVISTA 30101 12024-08:55 HORAS

13 CARLA GUTIERREZ LEZAMA APTO oTr01 ENTREVI STA 30 101 12024-09:00 HORAS

14 JHOJAN JORDY CASANI ACHAHUI APTO oTt01 ENTREVISTA 30/01 /2024-09:05 HORAS

15 JOEL VALENCIAS HUARCO APTO oTt01 ENTREVISTA 30101 12024-09:1 0 HORAS

16 EDGAR AYMA AGUILAR APTO oTt02 ENTREVISTA 30 101 12024-09:1 5 HORAS

17 HENRRY GUSTAVO HUAMAN PANCCAHUA APTO 0Tr02 ENTREVISTA 3OIO1 12024.09,20 HORAS

18 DENNIS PLINIO OUISPE POLLOYQUERI APTO 0Tr02 ENTREVISTA 30/01 /2024-09:25 HORAS

19 EMMA MILAGROS ALVAREZ SAAVEDRA APTO ORPOl ENTREVISTA 30/0 1 /2024-09:30 HORAS

20 JUAN JULIO CONDORHUANCA CATUNTA APTO ORPOl ENTREVISTA 30101 12024-09:35 HORAS

21 AYLIN MILLY PICCHOTTITO HOSCOHUAMAN APTO ORPO3 ENTREVISTA 30/01 /2024-09:40 HORAS

22 MIRIAN MILAGROS QUINTO COYLA APTO ORP03 ENTREVISTA 30/01 /2024-09:45 HORAS

23 MIGUEL ANGEL TORRES ZAMALLOA APTO ORPO3 ENTREVISTA 30101 12024-09:50 HORAS

ENTREVISTA 3OIO1 12024-09.,55 HORAS24 GLADYS DELGADO LOAIZA APTO oc01

25 SANDRA TAIPE GAMARRA APTO oc01 ENTREVISTA 30101 12024-10:00 HORAS

26 PERALTA CRUZ LUZ MARINA APTO SGOl ENTREVISTA 30101 12024-10:05 H0RAS

27 KARINA CCOA FLORES APTO SGOl ENTREVISTA 30 101 12024-10:1 0 HORAS

28 LILIAN ESTEFANY CONTOY QUISPE APTO SGO2 ENTREVISTA 30 101 12024-1 0:1 5 HORAS

29 KATHERINE TUNQUI ILLA APTO SGO2 ENTREVISTA 30101 12024-10:20 HORAS

30 BRAYAN CACERES PAREDES APTO SGO3 ENTREVISTA 30 IO1 12024-10"25 HORAS

31 RUTH YENI CHAIÑA MAMANI APTO SG03 ENTREVISTA 30101 12024-1 0:30 HORAS

32 GERICK HENRY SANTANDER MUJICA APTO SGO3 ENTREVISTA 30 101 12024-10:35 HORAS

33 ELIZABETH KATERIN SUAREZ CARRASCO APTO SGO3 ENTREVISTA 30 101 12024-10:40 HORAS

34 ERLEN IRIS VALER PUMA APTO SGO3 ENTREVISTA 30101 12024-10:45 HORAS

35 VANESA SARMIENTO ORUE APTO SGO3 ENTREVI STA 301 01 t2024-10:50 HORAS

36 LYS VERONICA CAHUANA QUISPE APTO SGO3 ENTREVISTA 30101 12024-10:55 HORAS

37 GLORIA HUANCA CRUZ APTO SGO3 ENTREVISTA 30101 12024-11 :00 HORAS

38 YANET HANCCO CCOLOUE APTO SG03 ENTREVISTA 30101 12024-1 1:05 HORAS

39 EDU COLQUE CRUZ APTO SG04 ENTREVISTA 301 01 12024-1 I :1 0 HORAS

40 WADNER OUINTO MAMANI APTO SG04 ENTREVISTA 30 101 12024-1 1 :1 5 HORAS

41 EDSON MEDINA HURTADO APTO SGO4 ENTREVI STA 30101 12024-1 1:20 HORAS

42 DANAYI CASANDRA LOAIZA MERCADO APTO OGRHOl ENTREVISTA 30101 12024-1 1:25 HORAS

43 AMERICO PERCY MAYTA BUENO APTO OGRHO2 ENTREVISTA 30101 12024-1 1 :30 HORAS

44 JHON EDUARDO CRUZ GARCIA APTO OGRH02 ENTREVISTA 30101 12024-11:35 HORAS

45 JUAN RAFAEL RIVERA CONDORI APTO OGRHO3 ENTREVISTA 30101 12024-11 :40 HORAS

46 ANDREA LAURA ALARCON PUMA APTO oT01 ENTREVISTA 30101 12024-1 1:45 HORAS

47 LIDIA CACERES MENDOZA APTO 0T02 ENTREVISTA 30101 12024-1 1:50 HORAS

48 GABRIELA RODRIGUEZ GUZMAN APTO oT02 ENTREVISTA 30101 12024-11:55 HORAS

49 JAZMIN PAOLA DAVILA PARI APTO 0T02 ENTREVISTA 30101 12024-12:00 HORAS

50 JUNIOR POZO SARMIENTO APTO 0T02 ENTREVISTA 30101 12024-12:05 HORAS

51 EDWIN ARANIBAR PEREZ APTO 0T02 ENTREVISTA 30101 12024-12:1 0 HORAS

52 MARIA FERNANDA HERMOZA FLORES APTO oT03 ENTREVISTA 30 101 12024-12:1 5 HORAS
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53 MARCIA NOHELÍ QUÍSPE PALOMINO APTO oT03 ENTREVISTA 3O/OI 2:20 HORAS

54 runton cnnlos outspE pnño APTO 0T03 ENTREVISTA 30 /0 1 /2024-1 2:zs ¡tonÁ§=-
55 JUAN ALBERTO ILLA GUTIERREZ APTO 0T03 ENTREVISTA 30 101 12024-12:30 H0RAS

56 MARISOL GALLEGOS MENDOZA APTO 0T04 ENTREVISTA 3OIO| 12024.12.,35 HORAS

57 YOMIRA QUISPE VILLANO APTO oT04 ENTREVISTA 30101 12024-12:40 HORAS

58 WENDY DEYSI CCAHUANTICO AMARU APTO 0T04 ENTREVISTA 30101 12024-12:45 HORAS

59 LIVIA CCAHUANA OUISPE APTO 0T04 ENTREVISTA 3OIO1 12024-12"50 HORAS

60 GISELA ELIZABETH QUINTO CURO APTO oT04 ENTREVISTA 30101 12024-12:55 H0RAS

61 YALILE INDIRA SALAS FLOREZ APTO OATOl ENTREVISTA 30 101 12024-1 4:00 HORAS

62 VICTOR RAUL DIAZ QUISPE APTO OATOl ENTREVISTA 30101 12024-1 4:05 HORAS

bJ DEYBIS AVELINO CORRALES ESQUIVEL APTO OGAOl ENTREVI STA 30 101 12024-1 4:1 0 HORAS

64 NNOUTU MELENDEZ PEÑA APTO OGAO2 ENTREVISTA 30101 12024-1 4:1 5 HORAS

65 VIANE QUISPE HUILLCA APTO OGAO2 ENTREVISTA 30101 12024-1 4:20 HORAS

66 ROSMERI UTUMUCA HUAMAN APTO OGA04 ENTREVISTA 30 101 12024-14:25 HORAS

b/ WILBERT RAMOS PARIHUARA APTO OGAOS ENTREVISTA 30101 12024-1 4:30 HORAS

68 MARIO CESAR APARICIO CARMELINO APTO GEPOl ENTREVISTA 30101 12024-14:35 HORAS

69 JULIO CESAR AYALA CUSIHUALLPA APTO GEPOl ENTREVISTA 301 01 12024-1 4:40 HORAS

70 DORIS FRANCESCA CÉSPEDES RADO APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-1 4:45 HORAS

71 rsnins renrunNDEz zuÑrGA APTO GEPO2 ENTREVISTA 3OIO1 12024-1 4,50 HORAS

72 RONALD PUMAHUALCCA HUARCAYA APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-1 4:55 HORAS

73 NINOSCA AZARTE MAXI APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-15:00 HORAS

74 ANYHELA ALEXANDRA LETONA ALVAREZ APTO GEP02 ENTREVISTA 30 IO1 12024-1 5.,05 HORAS

75 EDGAR JONATHAN HUAMAN ICHILLUMPA APTO GEP02 ENTREVI STA 30 101 12024-15:1 0 HORAS

76 YOSHILIN GIANINA QUISPE
CHOQUEHUANCA

APTO GEPO2 ENTREVISTA 3OIO1 12024.15,,1 5 HORAS

ENTREVISTA 30 I 01 12024-15:20 HORAS77 CRISTABELT RUPA QUISPITUPA APTO GEP02

78 ELISA GIL HUAMAN APTO GEP02 ENTREVISTA 30 101 12024-15:25 HORAS

79 CHASKA MEREIDA FERNANDEZ PUMA APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-15:30 HORAS

BO MELISSA ZEVALLOS SICUS APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-15:35 HORAS

81 IVON JULISSA SAIRE CASTILLO APTO GEPO2 ENTREVISTA 3C,IO1 12024-15"40 HORAS

82 ROSSY VARGAS TABOADA APTO GEPO2 ENTREVISTA 30101 12024-15:45 HORAS

83 WASHINGTON UROUIZO CARRASCO APTO oPPt01 ENTREVISTA 30101 12024-15:50 HORAS

84 FRANCY CARLA MADARIAGA COLQUE APTO oPPt01 ENTREVISTA 30101 12024-15:55 HORAS

85 ALEJANDRO CONTRERAS ROMERO APTO oPPt01 ENTREVISTA 30101 12024-16:00 HORAS

86 ANA ROSALIA MAITA TORRES APTO oPPt02 ENTREVISTA 30 101 12024-16:05 HORAS

87 CECILIA HUAMAN PALOMINO APTO oPPr02 ENTREVISTA 30 101 12024-16:1 0 HORAS

88 DENISSE CHUTAS CCOSCO APTO 0PPt02 ENTREVISTA 30 101 12024-16:1 5 HORAS

89 FRANCISCO SICOS SIKOS APTO 0PPt02 ENTREVISTA 30 101 12024-16:20 HORAS

90 ROSMERY LUNA CHISLLA APTO GDHPSOl ENTREVISTA 30101 12024-16:25 HORAS

91 YULMER MORA PUMALLOCLLA APTO GDHPSOl ENTREVISTA 3OIO1 12024-16,30 HORAS

92 GERMAN JOSE MARIA HERMOZA DOLMOS APTO GDHPSO2 ENTREVISTA 30101 12024-16:35 HORAS

93 IDANIA ACUNA SALAS APTO GDHPSO2 ENTREVISTA 30101 12024-16:40 HORAS

94 MARTHA ROSARIO QUISPE ABARCA APTO GDHPSO2 ENTREVISTA 30101 12024-16:45 HORAS

9s ROCIO DANNY CONDORI ROMERO APTO GDHPS04 ENTREVISTA 30101 12024-16:50 HORAS

96 ARELY ROSARIO PUMAHUALCCA PFOCORI APTO GDHPSOS ENTREVISTA 30101 12024-16:55 HORAS

97 ALICIA CCANA MAQQUE APTO GDHPSOS ENTREVISTA 30 101 12024-17 :00 HORAS

98 ADOLFO JOEL VILCA CONTRERAS APTO GDHPSOS ENTREVISTA 30101 12024-17 :05 H0RAS
oo PEPE LLANCAY CALLAÑAUPA APTO GDHPSOS ENTREVISTA 30101 12024-17 :1 0 HORAS

100 ROMUALDINA SUNI MAMANI APTO GDHPSO6 ENTREVISTA 30 101 12024-17 :1 5 HORAS

101 ALICIA SOTALERO CCANA APTO GDHPSO6 ENTREVISTA 30101 12024-17 :20 HORAS

102 MARTIN HUAMAN USCAMAYTA APTO Gr0't ENTREVISTA 30101 12024-17 :25 HORAS

103 ANA ROCIO CCANA MAMANI APTO Gr02 ENTREVISTA 30 101 12024-17 :30 HORAS

104 MELIZA HUALLPA YAPO APTO Gr02 ENTREVISTA 30 101 12024-17 :35 HORAS

105 LEÓN JORDAN SANTACRUZ APTO Gr02 ENTREVISTA 30 101 12024-17 :40 HORAS

106 CARLOS RICARDO VILLA QUISPE APTO Gt03 ENTREVISTA 30101 12024-17 :45 HORAS

107 CARLOS ALBERTO QUILLO QUISPE APTO Gr03 ENTREVISTA 30101 12024-17 :50 HORAS

HENRRY JAVIER SANCHEZ VARGAS NO APTO GMOl
MADISON MARILU RIVERA BUTRON NO APTO GMO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
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DONATO QUINTO MANOTTUPA NO APTO GMO2 No FIRMó rul rouó
AMADOR CHALCO MARIA DEL CARMEN NO APTO GMO2 NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EL SECTOR

PUBLICO

SILVIA QUISPE QUISPE NO APTO GMO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA Y

GENERAL PARA EL PUESTO

SANDRA TAPARA MITANI NO APTO GMO2 NO FIRMO SU EXPEDIENTE

ANGELA VANESA ARAOZ CASTILLO NO APTO ODALOl NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
PARA EL PUESTO

SUADY VENTURA ATAUCURI NO APTO ODALO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
REQUERIDA

CARLOS EUGENIO LUQUE VALENZUELA NO APTO ODALO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

REQUERIDA

JULIANA SEBASTIANA GUTIERREZ ARIAS NO APTO ODALO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA
ZANABRIA ALVARADO NO APTO ODALO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

KATY IRENE MOLLO ILLAPUMA NO APTO ODALO2 NO FIRMO SU EXPEDIENTE

YAN PIER YAGUILLO GUZMAN NO APTO oTt02 NO FIRMO SU EXPEDIENTE

TAPIA TORRES NO APTO oTr02 NO CUTUPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

OMAR ROLANDO CRUZ ZAMALLOA NO APTO oTr02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

KEVIN VIDAL MEZA HERMOZA NO APTO 0Tr02 NO ALCANZO AL PUNTAJE MiNIMO REQUERIDO

ISRAEL FERNANDEz zUÑICR NO APTO 0Tt02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JUAN FELIX FUENTES VILCA NO APTO ORPOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ERLIC EDUARDO VASQUEZ PASTOR NO APTO ORPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

WILBER CJUNO QUISPE NO APTO ORPO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

PERCY QUISPE HUAYHUA NO APTO ORPO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

SINDIA QUISPE HUAMAN NO APTO SGO2 NO FIRMO NI FOLIÓ EXPEDIENTE

YAMELA ESTEFHANY MURILLO SAEZ NO APTO SG02 uO rln¡¡Ó EL EXPEDIENTE

YULISSA FABIOLA VARGAS PRADA NO APTO SGO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JULIO CESAR LIPA ZARATE NO APTO SGO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

EVA LUZ NO APTO SGO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ROS KAREN CCANCCAHUA MORA NO APTO SGO3 NO CUI\¡PLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

DAY LUNA TORRES NO APTO SGO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

KATHIA MILAGROS HUALLPA SALAS NO APTO OGRHO2 NO CUI\¡PLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JAVIER MOREANO ZARATE NO APTO OGRHO3 NO CUIVIPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NERIO ALENCASTRE LLANOS NO APTO OGRH03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

DARLYN YONEL ACUNA PALOMINO NO APTO OGRHO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

PABLO SUMA GAYONA NO APTO 0T02 Nó FrRMó EXPEDTEI'¡TE

YOLANDA GARCIA CUTIPA NO APTO 0T03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

CARMEN NO APTO oT03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

DEYSI MARICRUZ QUILLAHUAMAN KAMA NO APTO oT03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

LUZ MARIANNE LEZAMA NO APTO oT03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

VIELISSA MILAGROS CCAHUANA AUCCA NO APTO oT03 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

osCnn MARCO ANTONIO BOLAÑOS

GAMARRA

NO APTO 0T04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

EPIFANIA UTURUNCO INQUILPAY NO APTO 0T04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

GIBAJA NO APTO oT04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ELIZABETH MOLINA GARCIA NO APTO or04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL

YAMELI MAMANI PUMA NO APTO oT04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

JUAN UANCA NO APTO OATOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

FIORELA ALEXANDRA HUALLPA MACEDO NO APTO OGA04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA

NELSON TTITO CCAPA NO APTO OGAO4 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

EDISON QUISPE OQUENDO NO APTO OGA04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA

ELISVAN ARRIAGA ESCALANTE NO APTO OGAO5 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

FERMIN UGARTE CRUZ NO APTO GEPOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

MERCADO HUARCA NO APTO GEPO2 NO PRESENTA EN FORMALIDAD

MIRIAN ZUNIGA CJUNO NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
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NO APTO GEP02ALAIN YURY CONDORI HUIRSE ESPECIFICANO CUMPLE CON

JOSEPH JOEL BALDARRAGO NIHUA NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

SAIDA LIPA ZARATE NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA
NO APTO GEPO2JOSE FABRICIO FERRO LEIVA

NO APTO GEPO2

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICASHADID CELY CUEVAS HUAMAN

ALEXANDRA IZABEL PAUCARMAYTA QUISPE NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
MILAGROS FANNY MOLLEHUANCA

GALLEGOS

NO APTO GEP02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

FLOR CINTYA TTITO RAYO NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ANALUCIA TACURI PAUCAR NO APTO GEP02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
GUSTAVO ALEJANDRO MORA ARROYO NO APTO GEPO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA
JOSE ALFREDO HERMOZA APAZA NO APTO oPPr01 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
BRENDA TASKI ALMANZA HURTADO NO APTO oPPr02 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
PATRICIA ROMAN TISOC NO APTO oPPt02 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
MARIELA CAMPANA RAYME NO APTO GDHPSOl NO FIRMO EL EXPEDIENTE

MILAGROS MARICRUZ ARNALDO ARAUJO NO APTO GDHPSOl

ALMENDRA cINTHYA gRcR zuÑ¡CR NO APTO GDHPSOl

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

MARYCIELO HUARCAYA PAUCAR NO APTO GDHPSOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

MAYRA LISBET HUAMAN TACO NO APTO GDHPSOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

CARLOS ALBERTO aOuÑOs BoNET NO APTO GDHPSOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
MITSHY ABIGAEL PALOMINO CAZANI NO APTO GDHPSOl NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA

GDHPSO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAROSA GUILLERMINA ALMANZA REATEGUI NO APTO

NO CUMPLE CON EL EXPERIENCIA GENERALANA JASMINI PAUCCAR QUISPE NO APTO GDHPSO3

NO APTO GDHPSO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICALUZ ADRIANA CAMPANA VARGAS

JASMIN ELIZABETH BEDOYA FLOREZ NO APTO GDHPSO3 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ESTEFANY HIBETH CABEZA VILCA NO APTO GDHPS04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

VILMA MAMANIQUISPE NO APTO GDHPS04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

GDHPSO4 NO ADJUNTA ANEXOSBRITH IRAYA CRESPO TRUJILLO NO APTO

NO APTO GDHPS04 NO FIRMO EL EXPEDIENTEMARIA LUISA CUSIQUISPE VELASQUE

NO APTO GDHPSO4JULISSA MENDOZA FLORES
GDHPS04

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAURPI ZENAIDA CACERES HUAMAN NO APTO

NO APTO GDHPS04 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAALICIA RAICO TEJADA

MARGOT JAIMES CUSIHUAMAN NO APTO GDHPS04 NO PRESENTA EN FORMALIDAD, NO ADJUNTA
ANEXOS

NO APTO GDHPSOS NO PRESENTA EN FORMALIDAD EL

EXPEDIENTE
JOSE LUIS FLORES TINTAYA

NO APTO GDHPSOS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAYULISSA QUISPE QUISPE
NO APTO GDHPSOS NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAJUDITH HUAMAN CCOYO
NO APTO GDHPSO6 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICASHARON KARIN AGUILAR CABRERA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICANO APTO GDHPSO6DEISY LINDAURA LOAIZA VILLENA

NO APTO GDHPSO6FLOR MONICA CUELLAR QUISPE
ANGGIE CLARISSA TORRES CHAMPI NO APTO GDHPSO6

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

VANESA LISBETH MAMANI HUAYHUA NO APTO GDHPS06 NO FIRMO EXPEDIENTE

GDHPSO6 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICATIMOTEO LUIS MACHACA MAMANI NO APTO

NO APTO GDHPSO6 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICADENIS RENATO PEREZ LLERENA

NO APTO GDHPSO6 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICALINDA MERELY CARRASCO CANCAPA

GDHPSOT NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICARODRIGO FRANKLIN FLORES QUISPE NO APTO

GDHPSOT NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

ESPECIFICA
LIDIA CCUIRO LEVIMORO NO APTO

NO APTO Gr01 NO PRESENTA ANEXOSROGER CORONADO AVENDANO
Gt01 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICAFRANKLIN NEISER SANCHEZ IDROGO NO APTO

NO APTO Gl01 NO PRESENTA ANEXOSNELSON CESAR QUISPE OVALLE
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA-NO APTO Gr02KEVIN PUMA CCANA
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GLADYS MAMANI HUAMANGA NO APTO Gr02 NO FIRMO EXPEDIENTE

VICTOR ALEXANDER VIVANCO VERA NO APTO Gt02 NO CUIUPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA

VILLANO SANTI NO APTO Gr02 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

ALICIA PACCO QUISPE NO APTO NO INDICA LA PLAZA

NOTA: SE LES PONE EN CONOC|MlENTO A T0D0S LOS PARTICIPANTES QUE SALIERON APTOS QUE, LOS HORARIOS

ESTtpuLADos EN EL cRoNocRAMn srnÁru RESpETADoS ESTRTcTAMENTE, poR Lo euE pARTrcrpANTE euE No sE
pRESENTE EN EL HoRARto euE LE coRRESpoNDE, senÁ RurouÁrclurrur¡ DESCALTFTcADo.
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